
________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPAN 
 
 
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-120 
Bjelovar, 08. 05. 2023. 
 
 
 
 ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet: Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  
 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Medicinska i 
 ostala oprema za otorinolaringologiju, oftalmologiju, ostale kirurške grane i anesteziju 
 
 
 Na temelju članka 56. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije („Županijski glasnik“ broj: 22/09, 
1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Župan Bjelovarsko-bilogorske županije, dana 08. svibnja 2023. godine, 
donio je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 Utvrđuje se prijedlog Odluke o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ 
Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Medicinska i ostala oprema 
za otorinolaringologiju, oftalmologiju, ostale kirurške grane i anesteziju i upućuje se Odboru za zdravstvo i 
socijalnu skrb Županijske skupštine Bjelovarsko-bilogorske županije na raspravu i Županijskoj skupštini 
Bjelovarsko-bilogorske županije na razmatranje i usvajanje. 
 Obrazloženje ove Odluke dati će pročelnica Upravnog odjela za zdravstvo, demografiju i mlade 
Andrea Bengez, mag. rel. int.. 
 
 
 
 ŽUPAN 
 Marko Marušić, dipl. oec., v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*tBv*fsc*zew*- 
+*eDs*djA*lyd*lyd*lyd*Bcy*cdw*iks*iBa*jgg*zfE*- 
+*ftw*tay*vxt*nvl*DBo*ptw*Bgg*rba*tmD*Brg*onA*- 
+*ftA*yva*yea*slv*wgh*xku*ajl*EjE*kFu*qyB*uws*- 
+*xjq*nua*vsr*gtw*lyl*Bvi*vui*ofw*Fnw*BuD*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA      PRIJEDLOG 

         
 
 
 Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ br. 100/18, 125/19, 
147/20, 119/22), članka 15., stavak 1., točka 2. Statuta Opće bolnice Bjelovar i članka 17. Statuta Bjelovarsko-
bilogorske županije („Županijski glasnik“, broj: 22/09, 1/13, 7/13, 1/18, 2/20, 5/20, 1/21), Županijska 
skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na ____ sjednici, održanoj dana _____________ godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  

Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave:  
Medicinska i ostala oprema za otorinolaringologiju, oftalmologiju, 

ostale kirurške grane i anesteziju 
 
 

Članak 1. 
 

 Daje se ovlaštenje ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Saneli Grbaš Bratković, 
dr. med., za provedbu postupka javne nabave, sukladno Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 
120/16) i potpis sve dokumentacije, uključujući potpisivanje ugovora s dobavljačem, vezano uz provedbu 
postupka javne nabave: 
 - Medicinska i ostala oprema za otorinolaringologiju, oftalmologiju, ostale kirurške grane i 
anesteziju. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 899.696,00 eura bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost 
nabave iznosi 1.124.620,00 eura sa PDV-om. 
 Na sjednici Upravnog vijeća, održanoj 08. 05. 2023. godine, donijeta je Odluka kojom se 
ovlašćuje ravnateljica Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. med. za 
provedbu navedenog postupka javne nabave. 
 
 

Članak 2. 
 

 Temeljem članka 298. stavka 1. točke 9. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16, 
14/22), javni naručitelj obvezan je poništiti postupak javne nabave, ako je cijena najpovoljnije ponude veća 
od procijenjene vrijednosti nabave, osim ukoliko javni naručitelj ima ili će imati osigurana sredstva. 
 Ovlašćuje se ravnateljica Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Sanela Grbaš Bratković, dr. 
med., za donošenje odluke o osiguranju sredstava, ukoliko će cijena najpovoljnije ponude biti veća od 
procijenjene vrijednosti nabave. 
 Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su Sporazumom o financiranju nastavka realizacije 
projekta izgradnje i opremanja nove zgrade Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, od 27. 04. 2023. godine 
i to iz Državnog proračuna Republike Hrvatske. 
 
 
 
 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*tBv*fsc*zew*- 
+*eDs*ors*lyd*lyd*lyd*ykx*vwn*blq*nfs*rCb*zfE*- 
+*ftw*ucw*lcg*aac*kqw*iic*qcc*Fts*mxw*toD*onA*- 
+*ftA*qyB*jcj*Bpz*wFn*hyC*izo*Cbo*jqj*qBx*uws*- 
+*xjq*kze*Ayd*rkq*twr*Duc*wro*gEb*Doa*vyF*uzq*- 
 

 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

Članak 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-121 
Bjelovar, 
 
 
 PREDSJEDNIK 
 ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 Slavko Došen 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



________________________________________________________________________________ 
Bjelovarsko-bilogorska županija, Dr. Ante Starčevića 8, Bjelovar, www.bbz.hr 

 

 
 REPUBLIKA HRVATSKA  
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 
 UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO, 
 DEMOGRAFIJU I MLADE   
 
 
KLASA:  500-01/23-01/02 
URBROJ: 2103-17-01/01-23-119 
Bjelovar, 08. 05. 2023. 
 

 

ŽUPANU I 
ŽUPANIJSKOJ SKUPŠTINI 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 
 
 
 
Predmet:  Odluka o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar,  
 Saneli Grbaš Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Medicinska i 
 ostala oprema za otorinolaringologiju, oftalmologiju, ostale kirurške grane i anesteziju 
 - obrazloženje 
 
 
 Na sjednici Upravnog vijeća Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, održanoj 08. 05. 2023. 
godine, donijeta je Odluka kojom se ovlašćuje ravnateljica Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, Sanela 
Grbaš Bratković, dr. med. za provedbu postupka javne nabave: Medicinska i ostala oprema za 
otorinolaringologiju, oftalmologiju, ostale kirurške grane i anesteziju. 
 Procijenjena vrijednost nabave iznosi 899.696,00 eura bez PDV-a, odnosno planirana vrijednost 
nabave iznosi 1.124.620,00 eura sa PDV-om. 
 Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su Sporazumom o financiranju nastavka realizacije 
projekta izgradnje i opremanja nove zgrade Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar, od 27. 04. 2023. godine 
i to iz Državnog proračuna Republike Hrvatske. 
 Sukladno navedenom predlaže se Županu i Županijskoj skupštini Bjelovarsko-bilogorske županije 
da donesu Odluku o davanju ovlaštenja ravnateljici Opće bolnice „Dr. Anđelko Višić“ Bjelovar Saneli Grbaš 
Bratković, dr. med., za provedbu postupka javne nabave: Medicinska i ostala oprema za otorinolaringologiju, 
oftalmologiju, ostale kirurške grane i anesteziju. 
 
 
 
 PROČELNICA 
 Andrea Bengez, mag. rel. int., v.r. 
 

+*xfs*pvs*Akl*cvA*xBj*uCi*sli*uCi*ckk*Dak*pBk*- 
+*yqw*rDx*hzD*rbt*yni*krn*ziv*yDe*tBv*uyb*zew*- 
+*eDs*okz*lyd*lyd*lyd*FjA*wvx*wfu*ivk*Bqy*zfE*- 
+*ftw*lvE*kuC*cgD*tpk*lCg*oab*wuw*Aqs*rgc*onA*- 
+*ftA*Cbl*srr*xEC*xtu*wcm*krE*snn*sfB*yso*uws*- 
+*xjq*lyd*Aye*Dmg*vxg*gCw*nyt*eBw*rms*aki*uzq*- 
 

 



OPC4 30ZM“ ,,D∴ И″″″ο/tるt`“ BJELOレИR
イθ θθθ IL力Eι OンフR,И″′夕κα ttα″οップια∂

ル′σι″″α″rθイ3/279-222デ ル rの″αたケθイg/2″ 一θθθ
Tel. ravnatelj: 043/279 - 247; e-mail: ravnateljstvo@obbj.hr

R3asa:1」 P/1‐406‐09/23‐ 04/35

Ur.broj:2103-72-04‐ 05‐01/01‐ 23‐01

Bjelovar,08.05.2023.

BJELOVARSKO― BILOGORSKA ZUPANIJA

_癬鶏s性l認灘摺滉乞
Dr.Ante StarteviCa 8

43000 BJELOVAR

Predmet: Suglasnost za provedbu postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi
(,,Narodne novine" br. 120116,114122) i potpis sve dokumentacije, ukljuCujudi potpisivanje ugovora
s dobavljaCem, vezano uz provedbu postupka javne nabave: Medicinska i ostala oprema za
otorinolaringologiju, oftamologiju, ostale kirurSke grane i anesteziju

Na Upravnom vijeiu dana 08.05.2023. godine donesena je Odluka o davanj u prethodne
suglasnosti ravnateljici za provedbu postupka javne nabave:

Medicinska i ostala oprema za otorinolaringologiju, oftamologiju, ostale kirurlke grane i anesteziju

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 899.696,00 € bez pDV-a, odnosno planirana vrijednost
nabave iznosi 1.124.620,00 C sa PDV-om.

Sredstva za gore navedenu nabavu osigurana su Sporazumom o financiranju nastavka realizacije
projekta izgradnje iopremanja nove zgrade,,op6e bolnice,,Dr. Andelko visii,. Bj;lovar,, od 27.04.2023.
godine i to iz DrLavnog proradura Republike Hrvatske na Razdjelu 096, Glavi 05, kapitalnom projektu
K794010-OPCA BOLNICA BJELOVAR, na izvoru financiranja I l-opci prih;di i primitci kontu
podskupine-366 Pomodi proradunskjm korisnicima drugih proriduna, za zozl. godini, procienjena
vrijednost nabave iznosi 899.696,00 € bez pDV-a, odnosno planirana vrijediost naLave" iznosi
1.124.620'00 € sa PDV-om. Predmet.nabave odnosi se na opremanje nove bolnice odnosno odjela
otorinolaringologije, oftamologije, ostalih kirur5kih grana i odjela anesteiije.

Prema d|.15. staruta op6e bolnice,,Dr. Antlelko visii,, Bjelovar potrebnoje da osnivad op6e
bolnice,,Dr. Andelko Vi5i6" Bjelovar da suglasnost na zakljudenje ugovora'veieg od- irnoru odredenog
Statutom.



opil aotttuc,q,,Dr. Anitelko viiii. BJELDYAR
43 000 BJELOVAR, Antuna Mihanovita 8

Tel. centrala: 043/279 - 222; fax ravnatelj: 043/279 - 333
Tel. ravnatelj: 043/279 - 247; e-mail: ravnateljstvo@obbj.hr

Sukladno navedenome, molimo suglasnost za provedbu postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj
nabavi (.,Narodne novine" br. l2o/16.. I l4122.) i potpis sve dokumentacije. ukljueujuci potpisivanji
ugovora s dobavljadem osnivada Bjelovarsko - bilogorske Zupanije.

S poStovanjem,

dr.med,
subspecijalist

O lome obavijestil
l. Naslov
2. Odsjek nabave
3 ala

Sanela
specijalist



θPC4 3θttNICA,,D∴ /“
`カ

ルθラをζχ“βIELθ ,ろ4R
イ3 θθθ Rヽ」L6),44R,И ′′ン′α yl物′οップια∂

々′.θθ′′″αノα.・ θイ3/279-222,。 メ数″αツ′αたケθイJ/279-JJ3
Tel. ravnatelj: 043/279 - 247; e-mail: rovnateljsno@obbj.hr

UPRAVNO VUTET
Klasa: 021-01 123-03/06
U r.broj : 2t03-72-03-23-03
Bjelovar,08. 05. 2023 god.

Na temelju dlanka 84. Zakona o zdravstvenoj zastiti (NN br. 100/18, l25l19, 147120), dlanka 15. stavak 1.,

todka 2. Statuta Op6e bolnice ,,Dr. Anclelko Vi5i6" Bjelovar, Upravno vijede Opde bolnice ,,Dr. Andelko Vi5ii"
Bjelovar na prijedlog ravnateljice na redovnoj sjednici odrZanoj, 08. 05. 2023. godine jednoglasno donijelo
sljedeiu:

ODLUKU

ilanak l.

Ovla5iuje se ravnateljica Opce bolnice ,,Dr. Andelko Vi5ic" Bjelovar, Sanela GrbaS Bratkovi6, dr. med., za

provedbu postupka javne nabave sukladno Zakonu o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 120116., 114122.) i

potpis sve dokumentacije, ukljuduju6i potpisivanje ugovora s dobavljadem, vezano uz provedbu postupka javne

nabave:

Medicinska i ostala oprema za otorinolaringologiju, oftamologiju, ostale kirurSke grane i anesteziju

ilanak 2.

Sukladno dl.298. st. l. t. 9. Zakona o javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 120116.. 114122.)javni naruditelj
obvezan je poni5titi postupak javne nabave ako je cijena najpovoljnije ponude ve6a od procijenjene vrijednosti
nabave, osim ako javni naruditelj ima ili 6e imati osigurana sredstva.
Ako 6e cijena najpovoljnije ponude biti ve6a od procijenjene vrijednosti nabave ovla56uje se ravnateljica Opie
bolnice ,,Dr. Andelko Vi5i6" Bjelovar, Sanela Grba5 Bratkovii, dr. med., za dono5enje odluke o osiguranju
sredstava.

ilanak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom suglasnosti osnivada.

ObrazloZenie: Sredstva zagore navedenu nabavu osigurana su Sporazumom o financiranju nastavka realizacije
projekta izgradnje i opremanja nove zgrade,,Op6e bolnice,,Dr. Andelko Vi5ii" Bjelovar" od 27.04.2023,
godine i to ,iz DrZavnog proraduna Republike Hrvatske na Razdjelu 096, Glavi 05, kapitalnom projektu
K794010-OPCA BOLNICA BJELOVAR, na izvoru financiranja ll-Opii prihodi iprimitci, kontu podskupine-
366 Pomoii proradunskim korisnicima drugih proraduna, 2a2023. godini, procijenjena vrijednost nabave iznosi
899.696,00 € bez PDV-a. odnosno planirana vrijednost nabave iznosi I .124.620,00 € sa PDV-om. Predmet
nabave odnosi se na nesmetan rad Odjela otorinolaringologije, oftamologije, ostalih kirurSkih grana i Odjela
anestezije.

Predsjednik Upravnog

Emanuel Modrii, dr.

O tome obavijest:
l. Upravno r ijece

O Odsjek nabave
3. Odjel opiih, pravnih poslova i pravne zaStite
4. Bjelovarsko-bilogorska2upanija
5. a/a

麒
II録

subspec. uroloS


